
Městský úřad Strakonice
Odbor školství
Velké náměstí 2
386 01 Strakonice

Datum: 22. 11. 2023

Výzva k podání nabídky
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

„Nákup kancelářských PC “

Město Strakonice jako zadavatel,  vyhlašuje v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek
v podmínkách  města  Strakonice  výzvu  k podání  nabídky  na  realizaci  veřejné  zakázky  malého
rozsahu: „Nákup kancelářských PC“

1. Zadavatel zakázky

Město Strakonice
sídlo: Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
zastoupené: starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
IČO: 00251810, DIČ: CZ00251810

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Strakonice, č. ú. 182050112/0300
tel.: 383 700 111

kontaktní osoba: Ing. Sýkora 

2. Předmět zakázky /Vymezení plnění zakázky/

Předmětem plnění veřejné zakázky je:

Nákup 15 kusů kancelářských počítačů včetně monitorů v rámci obměny výpočetní techniky 

Minimální konfigurace PC:
 formát SFF,
 CPU 6 jader (CPU Intel Core i5-13500 nebo výkonově ekvivalentní),
 architektura x64,
 RAM 16GB DDR4,
 HDD 256GB SSD,
 USB klávesnice a myš,
 integrovaná grafická karta HDMI+DP (Intel UHD 770 nebo výkonově ekvivalentní),
 integrovaná zvuková, síťová karta,
 OS: MS Windows 10CZ pro + MS Windows 11CZ pro,
 záruka 3 roky, servis u zákazníka do druhého pracovního dne

Monitor:
 velikost 24“,
 rozlišení FullHD,

Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810

mailto:epodatelna@mu-st.cz


 reproduktory,
 vstup DisplayPort, HDMI,
 výškově stavitelný,
 záruka 3 roky.

3. Doba a místo plnění  zakázky

Předpoklad zahájení 12/2023
Ukončení nejpozději 1/2024
Místo plnění MěÚ Strakonice

4. Předpokládaná cena 

330 000 Kč s DPH

5. Podmínky účasti v zadávacím řízení      

Nabídka uchazeče musí obsahovat:  
- výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence ne starší než 90 dní, je-li v nich uchazeč zapsán,
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím

předmětu veřejné zakázky,  zejména doklad prokazující  příslušné živnostenské oprávnění  či
licenci,

- uchazeč předloží podepsané čestné prohlášení, které je přílohou této výzvy.

6. Způsob hodnocení nabídek

Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny s DPH

7. Základní požadavky na obsah smlouvy

Uchazeč předloží písemný návrh smlouvy podepsaný statutárním zástupcem, resp. osobou, která je
oprávněna jednat. 
Návrh smlouvy musí plně akceptovat požadavky stanovené ve výzvě - předmět plnění dle čl. 2 výzvy,
celková cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k plnění předmětu zakázky.
V případě prodlení plnění ze strany uchazeče je zadavatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1
% celkové ceny předmětu smlouvy za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokutu může zadavatel
jednostranně započíst vůči ceně předmětu smlouvy.
Základní požadavky na platební podmínky:
-  po převzetí  předmětu smlouvy vystaví  uchazeč fakturu na dohodnutou částku,  faktura musí  mít
náležitosti  účetního a daňového dokladu se splatností  21 dní ode dne doručení  faktury zadavateli.
Stejný termín splatnosti  platí  pro smluvní  strany i  při  placení  jiných plateb (např.  úroků z  prodlení,
smluvních pokut, náhrady škody).

8. Místo a způsob pro podání nabídek

Závazné  nabídky  v písemné  formě  v jednom  vyhotovení  a  podepsané  statutárním  zástupcem
uchazeče mohou uchazeči doručit osobně na podatelnu MěÚ Strakonice, nebo poštou na adresu sídla
zadavatele. Rozhodující pro zařazení nabídky do zadávacího řízení je příjmové razítko podatelny MěÚ
Strakonice s uvedením data, hodiny a minuty přijetí nabídky.
 
Nabídky budou zadavateli doručeny v uzavřených obálkách označených jménem uchazeče a nápisem:
NABÍDKA: „ Nákup kancelářských PC “ - NEOTVÍRAT“

Stránka 2 z 3



9. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí:   1. 12. 2023 v 9 hod.
Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

10. Výhrady zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo:
- zrušit  zadání veřejné zakázky (výzvu) bez udání důvodů a nevrátit  žádnému z uchazečů podanou
nabídku,
- odmítnout všechny nabídky, nevybrat žádnou z předložených nabídek,
- před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace deklarované uchazeči v nabídce,
- neuzavřít příslušnou smlouvu,
Zadavatel variantní řešení nepřipouští.
  

11. Ostatní podmínky a požadavky

Písemná nabídka bude zpracována v českém jazyce.  Kompletní  nabídka  bude  datována,  opatřena
podpisem oprávněné osoby, otiskem razítka a zabezpečena proti manipulaci sešitím celé nabídky. 
Pokud uchazeč nesplní podmínky výzvy, bude jeho nabídka vyřazena.

Tato výzva k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu je zveřejněna na webových
stránkách města Strakonice za účelem možnosti podání nabídky neomezeným počtem uchazečů.  

Případné bližší informace lze získat na MěÚ Strakonice, odbor školství  Ing. Sýkora, tel. 383700270, e-
mail vaclav.sykora(at)mu-st.cz

..................................................
     Ing. Libuše Řeřábková
     vedoucí odboru školství
 

Stránka 3 z 3


		2023-11-23T09:39:18+0100
	Ing. Libuše Řeřábková 593e0a854079cccd7bfea250fb220cc17e5b1f60




